PARA VEÍCULOS DESSE COMITENTE, ALÉM DO VALOR DA VENDA, COMISSÃO E DEMAIS DESPESAS DOS LEILÕES 

PREVISTAS NOS TERMOS E CONDIÇÕES DE VENDA, SERÁ COBRADO DOS ARREMATANTES A TÍTULO DE DESPESAS 

DIVERSAS OS SEGUINTES VALORES:  

VEÍCULOS RECUPERÁVEIS:R$386,00 (TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS) PARA MOTOCICLETAS; R$ 690,00 

(SEISCENTOS E NOVENTA REAIS) PARA VEÍCULOS DE PASSEIO; R$ 1.335,00 (MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS) 

PARA VEÍCULOS INTERMEDIÁRIOS; R$ 3.989,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS) PARA VEÍCULOS 

PESADOS;  

VEÍCULOS IRRECUPERÁVEIS: R$199,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS) PARA MOTOCICLETAS; R$433,00 

(QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS) PARA VEÍCULOS DE PASSEIO; R$ 1.039,00 (MIL E TRINTA E NOVE REAIS) PARA 

VEÍCULOS INTERMEDIÁRIOS; R$ 3.989,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS) PARA VEÍCULOS PESADOS;  

A TÍTULO DE GESTÃO DE DOCUMENTAÇÃO O VALOR DE R$ 80,00 (OITENTA REAIS).   

AMBOS OS VALORES DEVEM SER PAGOS PELOS ARREMATANTES JUNTAMENTE COM O VALOR DO LOTE  

A COPART, O LEILOEIRO, E O COMITENTE VENDEDOR NÃO SE RESPONSABILIZAM PELA REGULARIZAÇÃO DE VIDROS.